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Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  
„Zakup i dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem w ramach 

projektu pn. Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  
w systemie kształcenia zdalnego” 

 
Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi 
na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego: 
 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści laptopy z procesorem posiadającym min. 2 rdzenie  
i 4 wątki, zamiast wymaganych obecnie 4 rdzeni? W przeciwieństwie do komputerów 
stacjonarnych, w laptopach bardzo rzadko stosuje się procesory, posiadające 4 fizyczne 
rdzenie. W dodatku są to zazwyczaj drogie i głośne konstrukcje, dedykowane głównie do gier. 
Jednocześnie Zamawiający wymaga od procesora określonej wydajności w teście PassMark 
CPU BenchMark i w tym momencie, dodatkowy wymóg dotyczący ilości rdzeni, wydaje się już 
zbędny i ograniczający wolną konkurencję do zaledwie kilku modeli dostępnych na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona zmiany zapisów dotyczących 
procesora – poprzez usunięcie zapisu dotyczącego ilości rdzeni procesora, dopuszczając tym 
samym rozwiązanie zaproponowane w pytaniu – natomiast wymagania w zakresie wydajności 
procesora w teście PassMark CPU BenchMark pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 2: W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 
działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje 
w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany 
w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany 
dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz 
szkoły policealne? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza system operacyjny wskazany w zapytaniu, 
o ile spełnia on minimalne wymagania określone przez Zamawiającego w poz. 12 tabeli 
Specyfikacji technicznej sprzętu (szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia), stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 3: Czy dopuszczą Państwo notebooka z pamięcią DDR4 z taktowaniem 2400 Mhz tak 
jak w poprzednim zapytaniu ofertowym na dostawę laptopów? Podnoszenie taktowania 
pamięci do 2666 Mhz tylko ogranicza konkurencyjność oraz możliwość złożenia oferty dla 
innych producentów. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona zmiany zapisów dotyczących 
pamięci RAM – poprzez usunięcie zapisu dot. taktowania pamięci, dopuszczając tym samym 
rozwiązanie zaproponowane w pytaniu – przy utrzymaniu wymagań w zakresie zapewnienia 
pamięci zainstalowanej na poziomie 8 GB DDR4.  



 

 

 

 
Pytanie 4: Czy dopuszczą Państwo procesor dwurdzeniowy oraz czterowątkowy o takiej samej 
oraz wyższej punktacji PassMark CPU, tak jak w poprzednim zapytaniu ofertowym na dostawę 
laptopów? Zmiana takiego zapisu dopuściłaby możliwość złożenia oferty bardziej 
konkurencyjnej, nie powodując obniżenia parametrów pracy laptopa dla uczniów w programie 
„Zdalna Szkoła”. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.   
 
 
 

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego oraz udzielone 
wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu 
ofert.  

Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmianę w opisie przedmiotu 
zamówienia w odniesieniu do parametrów procesora oraz pamięci RAM.  
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